
KUPNÍ SMLOUVA
P rodáva jíc í:
Doprava TŽ, a. a.
Průmyslová 1008 IČ: 25398083
739 65 Třinec Staré Město DIČ: 0125398083
Firma ie zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl B. vložka 1931
e<m W  3 S 0 6  n  22768441 áO3C0 SW IÍT  C E K Q C JP P  IBAN CZ10M aoC000030žžr« l44 -9 

Kupující:

zakázka £. 1 8 0 0  0 0 2  4 7 3
Odběr materiálu na váze TŽ. a s. VS  - Oruholné suroviny je možný
pouze po nahlášeni čísla zakázky dle této Kupni smlouvy

Čisto objednávky 215
Obj ze dne: 59.2017
Platnost smlouvy doba určitá do 31 12.2017

Správa s iln ic  Moravskoslezského kraj*, příspěvková organizace IČ: 000 95 711
Úprková 795/1 DIČ: CZ00095711
702 23 Ostrava M ísto určeni: Bystřice. SSM sK

Pfedmét smlouvy P ro da j m a te r iá lu  vče tné  do p ra v y  d o  m ís ta  u rč e n i s o u pravou
Název zboží Předpokládané množství (II Smiuvr.i cena CZK/t bez DPH

81 226 121 UHK 0/8 ČSN  EM 13242 ČSN  EN 12620 150
81 226 131 UHK8ŤÍ6 ČSN EN 13242 ČSN EN 12620 87

K celkové cené je nutno připočítat DPH dle platných daňových zákonu

Množslvt zho ii je v Kupní smlouvá určeno pouze přibližné a není pro smluvní strany zavazné - jeho přesné množství a čas plném je oprávněn určil Prodávající ji 
na zakladé dílčích požadavku Kupupciho. s přihlédnutím ke stavu zásob na svých skladech, resc výrobních možnosti Z tohoto důvodů pro Kupní smlouvu 
nepláli zákonná 5 S  dchytka a smluvní strany si nesjcdnávap am žádnou jinou povolenou množstevní oaChytku Před převzetím požadovaného množství 
materiálu je Kupující povinen si předem u Prodávapho ověřil jeho dostupnost na skladě Prodávajícího
Objedná-II Kupující jiný druh m ateriá lu. než je uveden v léto Kupní smlouvě. nebo na jiná m itto  určeni, pleti pro tuto dodávku ustanovení léto Kupní 
smlouvy obdobné á jeho cena bude fakturována dle platného ceníku, uvedeného na metrových stránkách Prodávajícího - www dopravatztrz cz .

[v  případě že sa v prubéhu roku 2017 nepředvídatelné zv ý ii náklady nezbytné nutné ke splném závazku Prodávajícího z této Kupní smlouvy (jedna se ze|mena 
o pionazaleme zvýšeni cen ekonomických vstupu - pohonných hmot. vstupních surovin, materiálu, ala , je Prodévajlci oprávněn předložit Kupujícímu návrh 
změny kupní ceny. a to formou nevrhu dodatku k teto Kupní tm louvé. Nepřijme-li Kupupci návrh změny kupní ceny am do 10 dnu ode dne doručeni jejího 
návrhu, le Prodvajici oprávněn od této Kupní smlouvy odstoupil 
Incoterms 2010 CPT TR lNEC

p io  Přijeli návrhu Kupní smlouvy stanoví Prodávající Ihútu do 7 pracovních dnu od mže uvedeneno dala jeho podpisu Prodávajícím Prodávající vylučuj* pii|«!i 
loholo návrhu s jakýmkoliv dodatky & odchylkami byt podstatně neměnícími jeho podmínky Prodávající rovněž vylučuje aby lenlo návrh byl přijat um že se 
Kupující podle něj zachova

Splatnost faktury 30 dnú ode dne vystaveni datlového dokladu.

Nedílnou součástí teto Kupní em louvy jsou  "VŠEO BECN Ě OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY" (dále j*n VODP) spo lečnosti Doprava TŽ. a s  , v jejich 
zněni platněm ke dni uzavřeni této Kupn í sm louvy, uvedené na rubu Kupn í smlouvy.
Kupu; ci podpisem teto Kupní smlouvy výslovné přijímá ujednáni

j či lt 9 VODP podle nějž pokud Kupující nedodrží v Kupní smlouvé sjednané platem podmínky ma Prodávající právo zadržet dosud nespinéne dodavky z teto 
Kupu smlouvy i všech dalších smluv uzavřených s Kupujícím:
či. I I12 VODP. podle nějž nastanou-n okolnosti které mohou snížit důvěryhodnost Kupujícího (špatná platební morálka likvidace okolnosti svědčící předluženi 
prodleni se splněním peněžitého závazku delší než 30 dnú a pod ) je Prodávající oprávněn vyzvat Kupujícího k okamžitému zaplaceni Kupní ceny bez ohledu na 
termín její splatnosti jakož i požadoval platbu Kupní ceny předem a 10 bez ohleou na oohodnuté platební podmínky

Prodávající:
Ooprava TŽ, a. s.

Průmyslová 1008
739 65 Třinec -  Staré Město

Oprávněn k podpisu smlouvy:

'n„ • -
p řed - . _ r . ̂ ^ ..v ven s jé a  U * -

ing TomaszZawada
| místopředseda představenstva rv— - 

[(Razítko

/ I

i
;-ťv • .* -•ní*

Kupující:
Správa s iln ic  Moravskoslezského kraje, pftspévkova 
organizace
Úprková 795/1 
702 23 Ostrava

Oprávnén k podpis

I

Razítko

Kontakt
Datum


